
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУКИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від 13.04.2021 року № 83-ОД
м.Бровари

Про утворення комісії

З метою вивчення пропозицій суб’єктів господарювання щодо можливості та 
доцільності розташування місць для провадження підприємницької діяльності 
на літніх майданчиках, об’єктах сезонної торгівлі, сезонних об’єктах сфери 
послуг, відпочинку та розваг на адміністративній території Броварської міської 
територіальної громади (надалі громада), включаючи територію парків та 
скверів, керуючись підпунктом 2 пункту “б” статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1.Утворити комісію з розгляду пропозицій щодо можливості та доцільності 
розташування місць для провадження підприємницької діяльності на літніх 
майданчиках, об’єктах сезонної торгівлі, сезонних об’єктах сфери послуг, 
відпочинку та розваг на адміністративній території громади, включаючи 
територію парків та скверів,  у складі згідно з додатком.

2.Комісії на підставі заяв та графічних матеріалів визначати можливість  та 
доцільність розташування місць для провадження підприємницької діяльності 
на літніх майданчиках, об’єктах сезонної торгівлі, сезонних об’єктах сфери 
послуг, відпочинку та розваг на адміністративній території громади, 
включаючи територію парків та скверів.

3.Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 17.01.2019 № 12-ОД «Про утворення комісії».

4.Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабака М.В.  

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО                   



                                                                                    Додаток
                                                                                   до розпорядження 
                                                                                   міського голови 
                                                                                   від 13.04.2021 № 83-ОД

Склад комісії

Бабак Микола Володимирович   - заступник міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради 
голова комісії; 

Троценко Тетяна Павлівна           - начальник управління економіки та 
інвестицій виконавчого 
комітетуБроварської міської ради 
Броварського району Київської області, 
заступник голови комісії; 

Феденко Стефанія Михайлівна   -

Члени комісії:

начальник відділу формування бізнес-
клімату управління економіки та                                            
інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської  області, секретар 
комісії.

Батинчук Світлана Миколаївна     - начальник управління містобудування 
та архітектури  виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського                             
району Київської області - головний 
архітектор міста;  

Гудименко Леся Миколаївна         - начальник управління земельних 
ресурсів виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області; 

Дрок Володимир Іванович            -

Ліпська Яна Олександрівна            -

головний інженер комунального 
підприємства Броварської  міської ради 
Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;

начальник відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури 
та транспорту управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту  
Броварської міської ради Броварського 



Ліпський Костянтин Юрійович     -  
району Київської області;
заступник директора комунального 
підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій»;  

Мороз Артем Андрійович             - староста населеного пункту 
с.КняжичіБроварського району 
Київської області;

Олемська Ольга Ярославівна        - заступник начальника юридичного 
управління - начальник відділу 
нормативного забезпечення та                                                   
аналізу виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

Поліщук Тетяна Григорівна           - заступник начальника управління 
економіки та інвестицій - начальник 
відділу аналізу та планування 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області; 

Цахло Андрій Олександрович       - староста населеного пункту с.Требухів                                                    
Броварського району Київської області;

Черняк Михайло Васильович        - начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


